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Hitsin pitsit! – näyttely 
 
Käsityökoulu AIMON Hitsin pitsit! – näyttely on avoinna Hämeenlinnan kaupunginkirjaston 
Keitaassa 13.–27.5.2009. Näyttelyn avajaisia juhlitaan Keitaassa keskiviikkona 13.5. klo 
17 alkaen. Näyttelyssä on esillä käsityökoululaisten painettuja ja maalattuja pussilakanoita 
ja tyynyliinoja, lisäksi lastenosastolla on esillä esihistoriallisia eläinhahmoja. Osa eläimistä 
on näyttelyn ajan esillä Kiinteistövälitys Kari Kivistö LKV:n ikkunassa, osoitteessa 
Palokunnankatu 28. 
 
Käsityökoulun 8-vuotiaat kokeilivat valöörin vaikutelmia tekemällä eläinaiheisia 
tussimaalauksia, suunnitelmansa he toteuttivat kankaille, joista ompelivat tyynyliinat. 
 

- Unihevonen tekee unia. Kivoja unia. Oli hankalaa ensin piirtää ja sitten tehdä 
kankaalle. Unihevosen sarvi on hyvin onnistunut mutta kaula on liian ohut ja 
pitkä. Mä tykkään hevosista! kommentoi Senni Myllykangas tyynyliinaansa 

 
- Oli kivaa maalata tussilla mutta se oli myös aika hankalaa, koska tussi levisi. 
Oli mukavaa maalata kuvaa kankaalle ja ommella itse. Aika hyvin onnistuin. 
Tyynyliinassa on kissaenkeli...tuumailee Veera Niskanen. 

 
9-vuotiaat oppilaat tutustuivat ammoisina aikoina eläneisiin esihistoriallisiin eläimiin ja 
valmistivat niistä oman tulkintansa, näin syntyivät muun muassa Mammurski Milli Malli -
mammutti, Pyllerö -glyptodon, Apakka -apatosaurus ja Vohveli -hyracotherium, joka 
erehdyttävästi muistuttaa nykyaikaista hevosta. Eläimet toteutettiin sekatekniikoin. 
 
Painokankaan suunnittelussa 13–15 –vuotiaat käsityökoulun työpajalaiset lähtivät liikkeelle 
itselle merkityksellisestä valokuvasta, joista he valottivat seulat. Painokankaista ommeltiin 
pussilakanoita ja tyynyliinoja.  
 
             - Omien kuvatiedostojen ensimmäisen kansion ensimmäinen kuva. Siinä se oli, 

kuvani pussilakanoihini, banaaninkuoret, toteaa Elsa Vainio. 
 

- Päätin painaa pussilakanaan kuvia koirastani, koska se on minulle tärkeä, 
muistelee Anni Penttinen. 
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